
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2022 r. 
Sporządzony przez Alicję Ruta - 
sekretarza gminy 
Treść uchwały sprawdzona pod wzgl. 
formalno-prawnym przez Kancelarię 
KPMZ 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu "Senior+" 
w Wieruszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) 
i art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2021r poz. 2268 z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/228/2020 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 
27 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia Klubu "Senior+" w Wieruszowie 
zmienia się treść §2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Siedziba Klubu znajduje się w Wieruszowie przy ul. Kępińska 2A. 

2. Wyposaża się Klub "Senior+", w mienie w postaci udziału 65% 
w nieruchomości stanowiącej własność gminy Wieruszów, dla której Sąd 
Rejonowy w Wieluniu prowadzi księgę wieczystą nr SR1W/00104994/0 
składającej się z: 

a) działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 
ewidencyjnym 4.735/3 obręb Wieruszów o powierzchni 0,3080 ha, 

b) działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 
ewidencyjnym 4.736 obręb Wieruszów o powierzchni 0,0654 ha, wraz 
z wszelkimi znajdującymi się na wskazanym udziale w tej nieruchomości 
częściami budynków, urządzeniami i ich wyposażeniem.”. 

§ 2. Uchwała chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 870B1DED-1DFE-43D0-B164-0DFBC97A3895. Projekt Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 870B1DED-1DFE-43D0-B164-0DFBC97A3895. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Klubu 

"Senior+" w Wieruszowie  

 

Zgodnie z art. 12 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, że "tworząc jednostkę 

budżetową, organ, o którym mowa w ust. 1, nadaje jej statut, chyba że 

odrębne ustawy stanowią inaczej, oraz określa mienie przekazywane tej 

jednostce w zarząd." 

Gmina Wieruszów uchwałą Rady Miejskiej w Wieruszowie nr 

XXVIII/228/2020 utworzyła z dniem 1 stycznia 2021 roku ośrodek wsparcia 

dla seniorów - Klub "Senior+". Na siedzibę Klubu wyznaczono część budynku 

Centrum Aktywności Społecznej przy ul. Kępińskiej 2A w Wieruszowie. 

Ponieważ w tamtym czasie w pozostałej części budynku trwał remont, celem 

przygotowania pod działalność innych jednostek, nie można było dokładnie 

określić, jakie części nieruchomości przydzielone zostaną poszczególnym 

użytkownikom, a jakie części będą użytkowane wspólnie.  

Inwestycje na nieruchomości zostały zakończone z końcem 2021 roku i 

obecnie dokonanie podziału obiektu i przekazanie jednostkom nieruchomości w 

zarząd jest już możliwe. Udział w nieruchomości został określony 

proporcjonalnie do użytkowanej powierzchni, a szczegółowy podział z 

określeniem części wspólnych zostanie dokonany w protokole przekazania.  

Formalne przekazanie mienia jednostkom pozwoli na uregulowanie 

kwesti bieżącego zarządzania powierzonym mieniem, a ponadto podejmując 

niniejszą uchwałę, Rada Miejska wypełni obowiązek wynikający z art. 12 ust. 2 

ustawy o finansach publicznych.     
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 870B1DED-1DFE-43D0-B164-0DFBC97A3895. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 2

	Uzasadnienie



